
                            
 
 
 
 
 
 
 

УКРАЇНА 
 

  КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 05 червня 2012 року        № 1788 
 

Про припинення права користування  
земельними ділянками 

 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом  34     
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,      
статтею 12 Земельного кодексу України, розглянувши звернення фізичних та 
юридичних осіб, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити Кіровоградській міській лікарні швидкої медичної 
допомоги право постійного користування земельною ділянкою             
площею 1259,1 кв. м по вул. Медведєва, 11, надане на підставі рішення  
Кіровоградської міської ради від 17.09.1999 № 332 для розміщення 
поліклініки у зв’язку зі зняттям з балансу (наказ управління охорони здоров'я 
Кіровоградської міської ради від 03.12.2008 № 395). 

2. Припинити приватному підприємцю Близнюку Павлу Михайловичу 
шляхом розірвання договір оренди земельної ділянки (від 13.09.2005 № 194) 
площею 0,0011 га по вул. Пацаєва (біля будинку № 8, корп. 2), укладений на 
підставі рішення Кіровоградської міської ради від 19.10.2004 № 1271 для 
розміщення торговельного кіоску, у зв’язку з продажем майна. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та першого заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 
 
 
Міський голова           О.Саінсус 
 
 
 
 
Гоувар 22 09 49 


